
_________________________________________________________________________
Adresa: Rruga “Kavajës” Ish ndërmarrja industriale, Kati I, Tiranë

Nr._____ Prot. Tiranë, më
___.___.2019

Shtojcë për publikim në Buletinin e Njoftimeve Publike

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri “Petrol Alba” sh.a. në likuidim

Adresa Rruga: “Kavajës”, Ndërtesa Industriale Nr. 1, Tiranë

Tel/Fax 067 40 16 626

E-mail prokurim.petrolalba@gmail.com rafaela.lamce@gmail.com

Faqja e Internetit ___________________________________________

2. Lloji i procedurës: Negociim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës

3. Objekti i kontratës “Shërbimi me roje private TEC Vlorë”

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-33566-08-14-2019

4. Fondi limit 520.000 (pesëqind e njëzet mijë)

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe
nenkontraktimin):

Vlera 623 951.88 (me TVSH) Monedha Lekë

Vlera e nenkontraktimit______________me TvshMonedha __________________

6. Data e lidhjes së kontratës 19.08.2019

7. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit

Emri Nazeri 2000 sh.p.k.

Adresa Rruga “Kavajës“ Qendra Condor, Kati II. Tiranë

Nr. NIPT K314220229Q

Petrol Alba Sh.a.

mailto:prokurim.petrolalba@gmail.com


_________________________________________________________________________
Adresa: Rruga “Kavajës” Ish ndërmarrja industriale, Kati I, Tiranë

8. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës)

8.1. Numri i kontratës fillestare Data e lidhjes së Kontratës fillestare

8.2 Kontrata fillestare është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me mjete
elektronike

Po  Jo 

8.3 Numri i referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit
____________

8.4 Emri dhe NIPTIi kontraktorit

8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit:

Vlera _______________ (me TVSH) Monedha __________

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet
specifikisht baza ligjore e përdorimit të saj, si vijon:

Neni 33, pika 2/a  Neni 33, pika 2/b  Neni 33, pika 2/c X

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d Neni 33, pika 3/a

Neni 33, pika 4

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

GENTIAN DALIPAJ


